zniepelnospr

pols” w. - - zenie
N NN eTM N

Koto w e;tups».u
76-200 Stupsk ~ oWgosza 22

-el.59 84-810-79
tel./fax59 84-810 49-79
Nip 83S-a: -=*-
P STRAT) za 2017 rok

WYSZCZEGOLNIENIE

1
A. Przychody z dziatalnos$ci statutowej (I+I11+11l)
| Sktadki brutto okre$lone statutem

Il. Przychody z dziatalno$ci nieodptatnej pozytku publicznego
0%)

Ill. Inne przychody okreslone statutem w tym dotacje i subwencje

B. Koszty realizacji zadan statutowych w tym:
- koszty dziatalnosci pozytku publicznego (dot. 1%)

C. Wynik finansowy na dziatalno$ci statutowej (A-B)
D. Koszty og6lnoadministracyjne (1-9)

1) amortyzacja

2) zuzycie materiatéw

3) zuzycie energii

4) ustugi obce

5) podatki i optaty

6) Wynagrodzenia

7.ubezpieczenia spoteczne iinne $wiadczenia

8) podréze stuzbowe

9) pozostate koszty

E. Pozostate przychody
(nie wymienione w poz. A i G)

F. Pozostate koszty
(nie wymienione w poz. B, Di H)

G. Przychody finansowe

H. Koszty finansowe

. Wynik finansowy brutto na catoksztatcie dziatalnosci (C-
D+E-F+G-H)

J. Zyski i straty nadzwyczajne

I. Zyski nadzwyczajne (+)

Il. Straty nadzwyczajne (-)

K. Wynik finansowy ogétem (1 +J)

I. Niedob6r zwiekszajacy koszty nastepnego roku obrotowego

Il. Nadwyzka zwiekszajgca przychody nastepnego roku
obrotowego

Stupsk 02-02-2011

RACHUNEK WYNIKOW (ZYSKOW |

Kwota za rok
obrotowy rok 2017

poprzedni rok 2016

2
811.182,93

3.242,0

8.942,40

798.998,53
752.013,69

59.169,24

38.298,88

7.445,63

189,00
2.353,70

22.320,00
3.744,32

468,04

1.689,69

0,00

0,00

0,04
3,38

+20.867,02

0,00
0,00
+20.867,02

Zatwierdzit:

SEKRETARZ

Samodzielna Ksiegowa zap~ M

mgr
Jadwiga Hann g

a

3
804.906,49
3696.00

100,00

801.110,49
764.715,44

40.191,05

41.234,69

1577,33

699,24
1877.40

29.088,53
6.726,09

1.266,10

384,01

0.70

3926,56

200.00
+3066,93
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Dorottejzefler

Grazyna Toporowska



